
UCHWAŁA NR XXXII/186/2022 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2014 - 
2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( t.j. 
Dz. U. z 2022 poz.559 , poz. 1005 ipoz.1079)  i art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.305, poz. 1535, poz. 1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz Dz. U. 
z 2022r. poz.583, poz.655, poz.1079 i 2054 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego oddział w Łodzi  
w wysokości 562.476,00 zł z przeznaczeniem na „ Budowę pompowni wraz ze zbiornikami retencyjnymi wody 
w Budziszewicach” - II etap operacji o nazwie „ Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej oraz budowę pompowni wraz ze zbiornikami retencyjnymi wody na terenie Gminy 
Budziszewice” realizowanej w ramach operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe 
usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020. 

§ 2. Pożyczka przeznaczona będzie na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku. 

§ 3. Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 4. Formą zabezpieczenia pożyczki będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno – prawnych mających na celu wykonanie 
postanowień Rady Gminy  o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4BE59B-515A-42BE-8A6C-59066C649761. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


